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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

زنی 3نفر را در 3روز به قتل رساند 

زنی که در طول 3روز یک زن و 2مرد را به قتل رسانده بود، 
توسط پلیس نیاگارا دستگیر شد. به گزارش همشهری 
به نقل از دیلی‌میل، چند روز پیش جسد زنی 60ساله 
در خانه‌اش در شهر تورنتوی کانادا در حالی پیدا شد که 
بررسی‌ها نشان می‌داد وی با چندین ضربه چاقو به قتل 
رسیده است. از همان زمان تحقیقات برای شناسایی قاتل 
آغاز شد و درحالی‌که هنوز ردی از عامل جنایت به‌دست 
نیامده بود، 24ساعت بعد پلیس در جریان کشف جسد 
مردی به نام لنس کانینگهام 47ساله قرار گرفت. این مرد 
نیز با ضربات چاقو در پارکی در نزدیکی آبشار نیاگارا به 
قتل رسیده بود. بررسی‌ نحوه قتل‌‌ها و سرنخ‌های موجود 
نشان می‌داد که این‌ دو توسط یک نفر به قتل رسیده‌اند و 
عامل جنایت یک نفر است. بنابراین تحقیقات گسترده‌ برای 
شناسایی قاتل ادامه یافت تا اینکه در روز سوم زنی به نام ماریو 
بیلیچ، 77ساله در یک پارکینگ در همیلتون هدف حمله 
قرار گرفت و با ضربات متعدد چاقو مجروح شد. وقتی پلیس 
راهی محل حادثه شد، زن 77ساله به بیمارستان منتقل 
شده بود و دقایقی بعد به‌دلیل شدت جراحات وارده جانش 
را از دست داد. خیلی زود معلوم شد که سومین قربانی نیز 
از سوی همان قاتلی به قتل رسیده که پلیس در تعقیب او 
بود. دوربین‌های نظارتی لحظه کشته ‌شدن آخرین قربانی 
را ثبت کرده بودند و نشان می دادند که عامل جنایات زن 
30ساله‌ای به‌ نام سابرینا کالدهار است‌که با پرسه‌زدن در 
خیابان‌ها، سوژه‌هایش را به‌صورت تصادفی انتخاب کرده 
و با حمله به آنها، با ضربات چاقو به قتل می‌رساند. او بعد از 
آخرین جنایت به فروشگاه رفته و برای خودش لباس تازه 
خریده بود. بدین‌ترتیب با تعقیب وی، پلیس توانست او را 
در هتل برلینگتون دستگیر کند. براساس این گزارش هنوز 
انگیزه زن جوان از این قتل‌‌ها مشخص نشده و تحقیقات برای 
مشخص شدن زوایای پنهان این پرونده ادامه دارد. در همین 
حال پلیس به‌دنبال این است که آیا قربانیان دیگری نیز در 

این پرونده وجود دارد یا خیر.

جولان مرگ در باغ‌های گردو 

با آغاز فصل برداشت محصول گردو از باغ‌های استان همدان، 
حوادث مربوط به سقوط از درختان نیز افزایش پیدا کرده و 

این حوادث تا‌کنون جان 5نفر را گرفته است.
به گزارش همشهری، هر ساله فصل برداشت محصول گردو 
که می‌رسد، حوادثی مربوط به سقوط از درختان در باغ‌های 
گردو نیز سیر صعودی پیدا می‌کند. هنوز روش سنتی، 
مهم‌ترین روشی است که صاحبان باغ‌های گردو برای برداشت 
این محصول از درختان به‌کار می‌گیرند که البته با خطراتی نیز 
همراه است. در این روش، افراد درحالی‌که چوب‌های بلندی 
در دست دارند، از درختان گردو بالا می روند و تلاش می‌کنند 
با همان چوب‌های بلند، گردوها را از درختان جدا کنند، اما 
گاهی بلندی درخت‌ و کم‌تجربگی افراد دست به‌دست هم 

می‌دهد و سقوط‌های هولناکی رقم می‌خورد.
روز گذشته رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ استان همدان در جمع 
خبرنگاران از مرگ 5نفر بر اثر سقوط از درختان گردو خبر داد 
و گفت: همزمان با آغاز فصل برداشت گردو از باغ‌های استان 
از بیستم شهریور تا چهاردهم مهرماه، 5 نفر به ‌علت سقوط 
از درخت گردو جان باختند و ۱۳۵نفر نیز دچار مصدومیت 

شدند که این آمار تا چهارم مهر 3 فوتی و 61مصدوم بود.
محمدرضا شکوهی افزود: شهرستان تویسرکان قطب 
گردوی کشور با ۵۹نفر مصدوم و 3 فوتی بیشترین تعداد 
مصدوم و فوتی را در استان به‌خود اختصاص داده است. پس 
از شهرستان تویسرکان، بیشترین مصدومان سقوط مربوط 

به شهرستان همدان با ۳۱نفر است.
رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ استان همدان ادامه داد: همچنین 
شمار مصدومان ناشی از سقوط از درخت گردو در ملایر 
۲۲نفر، رزن 7 نفر، شهرستان بهار ۲نفر و کبودرآهنگ یک نفر 
است. ۱۳نفر بر اثر سقوط از درخت گردو در نهاوند مصدوم 
شدند و ۲نفر به‌علت شدت جراحات وارده جان خود را از 
دست دادند. بیشترین نوع صدمات وارده، آسیب به ستون 

فقرات، دست و پا، لگن و سر و گردن است.
شکوهی توصیه کرد: به‌منظور پیشگیری از حادثه سقوط 
از درختان گردو به باغداران توصیه می‌شود از افراد توانمند 
و باتجربه برای گردوتکانی استفاده کنند و از به‌کارگیری 
افراد مبتلا به بیماری‌های زمینه‌ای، سالخورده و معتاد به 
موادمخدر بپرهیزند. از زمان شروع فصل برداشت گردو 
در باغ‌های استان تا چهارم مهرماه 3 نفر فوت‌کرده و ۶۱نفر 

مصدوم شده‌اند.‌

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

 زوجی پس از 11سال انتظار 
صاحب 4قلو شدند

بیمارستان شهید بهشتی کاشان روز پنجشنبه 12مهر 
حال و هوای عجیبی داشت. به دنیا آمدن 4قلوها در 
این بیمارستان باعث شعف و شادی زوجی شد که بعد از 

11سال صاحب فرزند شده بودند.
به گزارش همشهری، زینب جعفری ۳۰ساله و داود 
قاسمی 32ساله همان زوجی هستند که بعد از گذشت 
11سال از ازدواجشان، حالا صاحب نوزادان 4قلو شده‌اند.

این زوج که در آرزوی بچه‌دارشدن بودند، اکنون والدین 
3پسر و یک دختر به نام‌های علی، عادل، ایلیا و آیه هستند.

داود قاسمی به همشهری می‌گوید: در سال1400 همسرم 
باردار شد اما قلب جنین شکل نگرفت و سقط شد. بعد 
از آن دکتر متخصص به همسرم گفت که باید یک سال 
استراحت کند تا دوباره بتواند برای بارداری اقدام کند. 
بدین‌ترتیب در سال گذشته قبل از بارداری به پزشک 
متخصص مراجعه کردیم و او ویتامین و داروهایی داد که 

در روند بارداری به سلامت همسرم کمک کند.
قاسمی اضافه می‌کند: لحظه تحویل سال در مشهد 
مقدس بودیم که متوجه شدیم همسرم باردار است. 
خوشحال از اینکه بعد از 11سال انتظار می‌توانیم پدر و 
مادر شویم، نزد پزشک رفتیم و در نخستین سونوگرافی 
به ما گفتند که 4جنین دیده می‌شوند که همگی سالم 
هستند. وی می‌افزاید: در ابتدا شوکه شده بودیم، چون 
شرایط نگهداری و بزرگ کردن چهارفرزند بسیار سخت 
است. با این حال تصمیم گرفتیم هر چهارقل را نگه 
داریم و از همان ابتدای بارداری همسرم، هر دوره ۴تا 
۵میلیون تومان هزینه می‌کردیم تا مطمئن شویم که 
بچه‌ها سالم هستند. پدر چهارقلوها می‌گوید: در این 
مدت برخی پزشکان ما را به‌شدت می‌ترساندند و معتقد 
بودند که 2قل را باید بیندازیم. آنها می‌گفتند با وجود 
هر چهارقل، احتمال زایمان زودرس وجود دارد و ممکن 
است به همه قل‌ها آسیب برسد. اما من و همسرم به خدا 
توکل کردیم و تصمیم گرفتیم هر چهارقل را نگه داریم. 
به این ترتیب بود که همسرم در هفته سی‌ام بارداری‌اش 
دچار درد شدید شد و بعد از بستری در بیمارستان، 
4قلوها به دنیا آمدند. به‌گفته وی، نوزادان بین یک کیلو و 
400تا یک کیلو و 500گرم وزن دارند که با حال عمومی 
خوب در بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان و تحت نظر 
فوق‌تخصص نوزادان و کادر درمان بیمارستان کاشان به 
سر می‌بردند و روز گذشته)شنبه( مرخص شدند. اصغری 
که کارگر کارخانه فرش است، اکنون بعد از به دنیا آمدن 
۴قلوها، در کنار اینکه خودش تلاش می‌کند تا بتواند 
زندگی خوبی برای همسر و فرزندانش فراهم کند، از 
مسئولان نیز انتظار دارد که برای مراقبت از 4قلوها 

به آنها کمک کنند.

بازی مرگ پسر 10ساله در بالکن
بازی پسربچه 10ساله در بالکن خانه، پایان دردناکی 

داشت و به سقوط مرگبار او منجر شد.
به گزارش همشهری، این حادثه عصر پنجشنبه گذشته رخ 
داد. آن روز پسری 10ساله که از بیماری سندروم داون رنج 
می‌برد به بالکن خانه‌شان در یکی از محله‌های پایتخت رفت 
تا بازی کند. آنها ساکن طبقه چهارم بودند که ناگهان عینک 
پسربچه به پایین افتاد. پسربچه از نرده‌ها آویزان شده بود. در 
این بین، یکی از همسایه‌ها شاهد این صحنه بود که به مادر 
کودک زنگ زد. او گفت که به بالکن برود و پسرش را که از نرده 
آویزان شده، نجات بدهد، اما در فاصله این تماس و رفتن مادر 
به بالکن، اتفاق تلخ و دردناکی رقم خورد؛ پسربچه ناگهان به 

پایین سقوط کرد و جانش را از دست داد. 
در این شرایط گزارش این حادثه دردناک به قاضی محسن 
اختیاری اعلام شد و او دستور داد تا جسد پسربچه به پزشکی 

قانونی منتقل شود.

دادسرا
پدر برای نصیحت و 
تربیت پسر 19ساله‌اش 
نمایش عجیبی اجرا 
کرد، اما آخرین سکانس نمایش او 

جنایت بود. 
به‌گزارش همشهری، شامگاه جمعه 
گزارش مرگ مرموز جوانی 19ساله به 
نام سیامک به قاضی محمدجواد شفیعی، 
بازپرس جنایی تهران مخابره شد. او 
به‌دلیل ضربه چاقویی که به شکمش 
اصابت کرده بود در بیمارستان بستری 
شده و بعد از 24ساعت جانش را از دست 
داده بود. پدر و مادر سیامک مدعی بودند 
که پسرشان چاقوبه‌دست روی چهارپایه 
بوده که تعادلش را از دست داده و زمین 
خورده و همین حادثه سبب شده چاقو به 
شکمش فرو رود، اما پزشکی قانونی اعلام 
کرد که مرگ سیامک حادثه نبوده و فرد 
دیگری ضربه چاقو را به بدن او وارد کرده 
است. در این شرایط بود که پدر خانواده 
بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و این 
بار به قتل ناخواسته پسرش اعتراف کرد. 
با اعترافات این مرد، وی در بازداشت به 

سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد. 

نمایش مرگبار پدر 

مرد میانسال صبح دیروز برای تحقیق به 
دادسرای جنایی تهران منتقل شد. گریه‌های او تمام‌نشدنی بود؛ 
می‌گفت عذاب وجدان دارد و نه‌تنها قصد آسیب‌رساندن به پسرش 
را نداشته‌که می‌خواسته او را نصیحت کند. گفت‌وگو با او را بخوانید. 

با پسرت اختلاف داشتی؟
نه اصلا. او تنها پسرم بود و ما با هم خیلی رفیق بودیم.

پس چه اتفاقی افتاد که جان او را گرفتی؟
اگر بگویم همه‌‌چیز یک نمایش بود، باورتان می‌شود؟ داشتم فیلم بازی 
می‌کردم تا به او نشان بدهم چاقو خیلی خطرناک است، اما ناخواسته 
چاقو به شکم او اصابت کرد. ما هم وحشتزده پسرم را بردیم بیمارستان 
و گفتند زنده می‌ماند، اما شامگاه جمعه به من زنگ زدند و گفتند 
پسرت جانش را از دست داده است. )مرد با گریه ادامه می‌دهد( هنوز 
باورم نمی‌شود پسرم را با دستان خودم به قتل رسانده‌ام. اصلا فکر 

می‌کنم خوابم و در حال تجربه‌کردن یک کابوس وحشتناک هستم. 
منظورت چیست که نمایش بازی می‌کردی؟ 

آن شب تازه از خانه یکی از اقوام برگشته بودیم. پسرم می‌خواست 
به استخر برود، اما من اجازه ندادم و گفتم ممکن است مریض شود 
چون هوا کمی سرد شده بود. هرچند او ناراحت شد، اما بعد آرام شد. 
دقایقی بعد همسرم گفت که همسایه‌ها به پارک‌کردن ماشین ایراد 
گرفته‌اند؛ آخر ماشین را پسرم پارک می‌کرد و جای پارک طوری 
بود  که اعتراض همسایه‌ها را در پی داشت و بارها با آنها درگیر شده 
بود. پسرم وقتی شنید همسایه‌ها دوباره اعتراض کرده‌اند، چاقویی 

برداشت تا سراغ آنها برود و بترساندشان. من 
ترسیدم ، در را قفل کردم و از او خواستم آرام باشد. 
چاقو را از دستش گرفتم تا برای او نمایش بازی کنم؛ 

اما‌ ای کاش روی خودم امتحان می‌کردم نه پسرم. 
به او گفتم ببین، اگر چاقو به نقطه حساس بدن طرف 

بخورد، ممکن است جانش را از دست بدهد و تو تبدیل 
به قاتل شوی. پسرم اما از دست همسایه‌ها عصبانی بود 

و تقلا کرد چاقو را از دستم بگیرد که ناگهان چاقو به شکم 
او اصابت کرد.

بعد چه شد؟ 
او را بردم بیمارستان. دکترها گفتند که او خوب می‌شود 

و ضربه عمیق نبوده است. روز بعد هم کنارش بودم؛  قلبم 
درد گرفته بود و چون نمی‌خواستم او گریه‌های مرا ببیند، 
از بیمارستان بیرون رفتم. با خودم گفتم می‌روم خانه دوش 
بگیرم تا روز بعد پسرم را مرخص کنیم. حتی گفتم حالش 
که بهتر شد، او را می‌برم سفر، چون این اواخر خیلی عصبی 
شده بود، بر سر کوچک‌ترین مسائل از کوره درمی‌رفت و 
من نگرانش بودم. اما هنوز به خانه نرسیده بودم که یکی از 
بستگانم به من زنگ زد و گفت پسرت فوت شده است. دنیا 
آوار شد روی سرم و چند ساعتی در خیابان سرگردان بودم. 
باورم نمی‌شد. خیلی سخت است و من با این عذاب وجدانی 

که دارم قطعا زنده نخواهم ماند. مرد میانسال با گریه ادامه 
می‌دهد: عذاب وجدان تمام‌نشدنی... ‌

عذاب وجدان تمام‌نشدنی گفت و گو

خانم مهندس 22ساله که 140کیلو وزن داشت، تصمیم گرفت برای لاغری، 
‌عمل زیبایی انجام بدهد اما در اتاق عمل، جانش را از دست داد.

به‌گزارش همشهری، شامگاه جمعه به قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس جنایی 
تهران خبر رسید که دختری 22ساله در یکی از کلینیک‌های پایتخت جانش را از 
دست داده است. بررسی‌ها حکایت از این داشت که دختر جوان برای انجام عمل 
اسلیو معده به کلینیک مراجعه کرده بود اما هنگام جراحی، ناگهان قلبش از تپش 
ایستاده بود. آنطور که تحقیقات نشان می‌داد، دختر جوان به‌تازگی نامزد کرده 
بود. وی 140کیلو وزن داشت  و چون از اضافه وزن رنج می‌برد تصمیم گرفته بود 
لاغر شود. او پس از امتحان کردن رژیم‌های غذایی تصمیم گرفته بود که عمل 
اسلیو معده انجام دهد. به همین دلیل نزد جراح زیبایی رفت و پس از مشاوره،  روز 
جمعه به کلینیکی در تهران رفت؛ اما انجام این جراحی زیبایی به قیمت جانش 
تمام شد و حالا خانواده او از تیم جراحی و پزشک معالج شکایت کرده‌اند. در این 
شرایط بازپرس جنایی دستور داد تا جسد دختر جوان برای مشخص شدن علت 
اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود. از سوی دیگر این پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به دادسرای جرائم پزشکی تهران ارجاع شد.

عمل لاغری، جان خانم مهندس را گرفت

»دستگیری مرد شیادی که با نامه‌ای جعلی 
قصد دریافت 100هزار میلیارد تومان از بانک 
مرکزی داشت، بازداشت متهمی که مدعی 
نفوذ در دستگاه‌های امنیتی و قضایی بود و 
حتی نامه رئیس قوه قضاییه را جعل کرده 
بود و دستگیری وکلایی که باند کلاهبرداری 
تشکیل داده بودند«؛ این مهم‌ترین پرونده‌هایی 
بود که اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه 
در تازه‌ترین نشست خبری خود با خبرنگاران 

جزئیات بیشتری از آنها را اعلام کرد. 

نامه 100هزار میلیاردی به رئیس بانک مرکزی
خیلی عجیب است و جرأت زیادی می‌خواهد 
که نامه‌ای جعلی خطاب به رئیس‌کل بانک 
مرکزی بنویسی و در آن درخواست واریز مبلغ 
100هزار میلیارد تومان به‌حساب شخصی ات 
کنی، اما مدتی قبل جاعلی در استان فارس 
دقیقا همین کار را انجام داد. او تصور می‌کرد 
همه‌‌چیز به خوبی پیش می‌رود و به‌زودی 
 زندگی‌اش از این‌رو به آن‌رو می‌شود، ولی

در آخر دستش رو و دستگیر شد. سخنگوی قوه 
قضاییه در توضیح این پرونده می‌گوید:‌ فردی 
با جعل برخی اسناد رسمی، مدعی داشتن 
سِــمت از طرف یکی از مقامات بلندپایه کشور 
بود. او یک فقره نامه جعلی به رئیس‌کل بانک 
مرکزی ارائه کرده و دستور واریز ۱۰۰هزار 
میلیارد تومان به‌حساب شخصی‌اش را گرفته 
بود، اما با هوشیاری مسئولان، متهم دستش 
رو شد و نتوانست نقشه‌اش را عملی کند. این 
متهم ادعا می‌کرد که در نهادهای امنیتی دارای 
نفوذ زیادی است، حتی به‌طور مستقیم از رئیس 
قوه قضاییه حکم ویژه‌ای دارد و از این طریق 
تلاش می‌کرد اعتماد طعمه‌هایش را جلب کند. 
هرچند او تلاش زیادی کرده بود تا نقشه‌اش را به 
بهترین شکل اجرا کند، اما با تلاش شبانه‌روزی 
مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه او و افرادی 

که با وی در ارتباط بودند دستگیر شدند. 

جعل دستخط رئیس قوه قضاییه 
یک جاعل چندی قبل نامه‌ای با دستخط رئیس 
قوه قضاییه نوشته و در آن به یکی از مسئولان 
قضایی دستوری داده بود، اما همین اقدام باعث 

دستگیری‌اش شد. سخنگوی دستگاه قضا 
در‌باره این پرونده می‌گوید: این پرونده در استان 
البرز تشکیل شده است و در آن فردی با جعل 
عناوین دولتی و با ادعای اعمال نفوذ نزد مقامات 

دولتی، قضایی، نمایندگان مجلس و نهاد‌های 
اطلاعاتی و امنیتی از طعمه‌هایش پول‌های 
کلانی می‌گرفت. او با مانور‌های متقلبانه تلاش 
می‌کرد خود را به‌عنوان یکی از عناصر بلندپایه 
در نهاد‌های امنیتی نشان دهد و ادعا می‌کرد 
می‌تواند در پرونده‌های قضایی اعمال نفوذ کند. 
این متهم فقط در یک مورد مبلغ ۳۵میلیارد 
تومان از یکی از طرفین پرونده گرفته بود. او 
حتی برای اینکه اعتماد طعمه‌هایش را جلب 
کند و راحت‌تر آنها را فریب دهد، نامه‌ای 
به‌صورت دست‌نویس تحت عنوان نامه رئیس 
قوه قضاییه خطاب به رئیس‌کل دادگستری 
استان البرز نوشته بود که با هوشیاری مسئولان 
دادگستری البرز جعلی‌بودن نامه لو رفت و متهم 

دستگیر شد. 
شواهد نشان می‌دهد این متهم به نام مجید 
به‌دروغ خودش را وابسته به نهادهای مختلف 
ازجمله بیت رهبری، مجلس، وزارت کشور و... 
معرفی می‌کرد و حتی کارت شناسایی هم به 
شهروندان نشان می‌داد و اغلب هم یک اسلحه 
جعلی به همراه داشت، اما سرانجام دستگیر شد. 

وکلای کلاهبردار 
اخیرا 3نفر از وکلا شامل 2مرد و یک زن که 
خانواده زندانیان را فریب می‌دادند و از آنها 
کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند. 
سخنگوی قوه قضاییه جزئیات این پرونده را 
این طور بازگو می‌کند: 3وکیل دادگستری 
از خانواده‌های زندانیان پرونده‌های سنگین 
مواد‌مخدر با ادعای نفوذ در دستگاه قضایی و 
اینکه می‌توانند رأی را به نفع زندانیان تغییر 
دهند، مبالغ هنگفتی دریافت می‌کردند. این باند 
در بین زندانیان موادمخدر به باند دکتر مشهور 
بود و آنها با وعده و وعید و ظاهر‌سازی‌ مدعی 
نفوذ در دستگاه قضایی و تغییر‌دادن رأی دادگاه 
بودند که دستگیر شدند و هر سه نفر هم‌اکنون 
در بازداشت به سر می‌برند. او اضافه می‌کند: 
وکلای شریفی وجود دارند که کمک‌کار دستگاه 
قضایی هستند، اما در کنار این افراد اگر کسانی 
وجود داشته باشند که سوءاستفاده‌هایی کنند، 

با آنها برخورد می‌شود.                                         

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

دستگیری باند دکترهادستگیری باند دکترها

دستگیری سرشبکه اصلی شرکت هرمی معروف 
فرمانده انتظامی رشت از انهدام یک شرکت هرمی معروف و دستگیری سرشبکه اصلی آن خبر داد. سرهنگ 
عیسی روشن قلب گفت: سرگروه‌های این شرکت هرمی معروف با شناسایی جوانان جویای کار و جلب 
اعتماد آنها اقدام به کلاهبرداری می‌کردند که با دستگیری سرشبکه اصلی آن، این شرکت هرمی منهدم شد.

کودک 2ساله فرشته نجات شد
اعضای بدن کودک مرگ مغزی شده هرمزگانی به ۳کودک نیازمند عضو پیوندی اهدا شد. بردیا پاسلاری 2 
ساله، اهل بخش جناح از توابع شهرستان بستک در استان هرمزگان بود که به‌علت تشنج و تب شدید دچار 

مرگ مغزی شد و با رضایت پدر و مادرش، 2کلیه و کبد این کودک به بیماران نیازمند اهدا شد.
انتظامی

اهدای عضو

سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود از دستگیری چندین جاعل و کلاهبردار عجیب خبر داد

یکی دیگر از پرونده‌هایی که جهانگیر به آن اشاره کرد، موضوع تلاش 
برای آزادی زندانیان با نامه‌های جعلی بود. او می‌گوید: موردی داریم 
که در تهران و شهرستان ملارد رخ داده و در آن، افرادی با صدور گواهی‌های فوت جعلی 
برای جلوگیری از دستگیری، محاکمه یا درصورت محاکمه، فراری‌دادن کسانی که در زمینه 
پرونده‌های قاچاق موادمخدر تحت تعقیب بودند یا در حال محاکمه بودند یا حتی زندانی 
بودند، تلاش می‌کردند. در یک مورد اقداماتی برای آزادی ۸نفر از زندانیان جرایم سنگین 

مواد‌مخدر انجام شده بود که همه اعضای این باند دستگیر شدند. 

دستگیری قاضی قلابی 
دستگیری قاضی قلابی مورد دیگری بود که جهانگیر به آن اشاره کرد. او دراین‌باره 
می‌گوید: مدتی قبل شاهد شناسایی و دستگیری فردی بودیم که خود را قاضی معرفی 
می‌کرد. او به اتهام جعل عنوان و کلاهبرداری تحت تعقیب قرار گرفت و در بازداشت است. 
بنا به تصمیم مقامات قضایی تصویر نامبرده را در اختیار رسانه‌ها قرار می‌دهیم تا کسانی که 
توسط وی فریب خورده‌اند، بتوانند او را شناسایی و طرح شکایت کنند تا امکان رسیدگی 

به تمام جرایم این فرد وجود داشته باشد. 

باند کار چاق‌کن‌ها
سخنگوی قوه قضاییه در ادامه نشست خبری خود به دستگیری 15کارچاق‌کن اشاره 
کرد و گفت: در ماه‌های اخیر ۱۵ کار چاق‌کن که تشکیل باند داده بودند و ادعای نفوذ در 
دادگستری داشتند و از اصحاب پرونده رشوه دریافت می‌کردند دستگیر شدند. آنها با 
ادعای اینکه این رشوه‌ها را به قضات یا کارکنان دستگاه قضایی پرداخت می‌کنند طرفین 

پرونده‌ها را فریب می‌دادند.

آزادی زندانیان با نامه جعلی مکث


